PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
CNPJ: 63.761.944/0001-00

PROCESSO SELETIVO AMIGO VOLUNTÁRIO EDITAL N° 002/2019

RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Amigo Voluntario, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado Final e classificação dos candidatos
inscritos no Processo Seletivo Amigo Voluntário, Edital 002/2019.

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO - AMIGO VOLUNTÁRIO / AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

Nº
Nº
I.

CANDIDATO DEF. REC. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE
EXP. ATIV.

VOLUNTÁRIA

EXP. ATIV.
DES. REDE
PÚBLICA

EXP. REL. Á
ATIVIDADES

INSCRITO EM
PROGRAMA

SOCIAL
ENTREVISTA TOTAL

N.
P.

60 A. IDAD. CLASS.

1 12
KAMILA
LOURIANO
DA SILVA

SIM NÃO
***.264.192-

**
07/09/1991 NÃO 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 36,00 56,00 2 NÃO 28 SIM

2 9
ELIZIANE
FERREIRA
DIAS

SIM NÃO
***.331.982-

**
13/06/1980 NÃO 10,00 0,00 10,00 0,00 5,00 21,00 46,00 2 NÃO 39 SIM

3 13
JUSSARA
BATISTA
RIBEIRO

SIM NÃO
***.294.712-

**
08/08/1993 NÃO 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 25,00 35,00 1 NÃO 26 SIM

4 11
FRANCIELI
FERNANDES
DOS SANTOS

SIM NÃO
***.577.222-

**
19/06/1997 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 32,00 0 NÃO 22 SIM

5 23
JESSICA
PONTES
PEIXOTA

SIM NÃO
***.665.752-

**
23/04/1998 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 32,00 1 NÃO 21 SIM

6 27
VALERIA DOS
SANTOS
DELAIN

SIM NÃO
***.454.032-

**
28/10/1998 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 32,00 2 NÃO 21 SIM

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 6

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO - AMIGO VOLUNTÁRIO / ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

Nº
Nº
I.

CANDIDATO DEF. REC. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE
EXP. ATIV.

VOLUNTÁRIA
EXP.
ATIV.

EXP. REL. Á
ATIVIDADES

INSCRITO EM
PROGRAMA

ENTREVISTA TOTAL
N.
P.

60
A.

IDAD. CLASS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
CNPJ: 63.761.944/0001-00

DES.
REDE

PÚBLICA

SOCIAL

1 29
KAROLINE DE
NOVAIS SIMON

SIM NÃO
***.212.192-

**
28/01/1994 NÃO 15,00 0,00 15,00 10,00 5,00 43,00 88,00 0 NÃO 25 SIM

2 10

FRANCISCA
ARAUJO
GUERRA DO
CARMO

SIM NÃO
***.639.496-

**
07/06/1983 NÃO 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 43,00 73,00 3 NÃO 36 SIM

3 7
NATALY
BEZERRA
VASCONCELOS

SIM NÃO
***.132.862-

**
06/11/1996 NÃO 15,00 0,00 0,00 10,00 5,00 43,00 73,00 1 NÃO 23 SIM

4 22
KEILA PINHEIRO
DA SILVA

SIM NÃO
***.786.722-

**
25/10/1993 NÃO 15,00 0,00 15,00 10,00 5,00 25,00 70,00 2 NÃO 26 SIM

5 19
CLEIDE LILIAN
MACHADO
DOMICIANO

SIM NÃO
***.782.062-

**
21/12/1993 NÃO 15,00 0,00 15,00 0,00 5,00 25,00 60,00 1 NÃO 25 SIM

6 17
CLEOMAR
ALVES DA SILVA
FILHO

SIM NÃO
***.369.762-

**
23/11/1992 NÃO 15,00 0,00 0,00 10,00 0,00 25,00 50,00 0 NÃO 27 SIM

7 20
ROSANGELA
APARECIDA
VIEIRA

SIM NÃO
***.524.958-

**
02/06/1998 NÃO 15,00 0,00 0,00 0,00 5,00 25,00 45,00 0 NÃO 21 SIM

8 14
ISIS CAROLINE
CRISPIM
VASCONCELOS

SIM NÃO
***.432.337-

**
05/12/2000 NÃO 15,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 37,00 0 NÃO 19 SIM

9 24
HELENA
CARDOSO DA
SILVA DOS REIS

SIM NÃO
***.350.682-

**
02/03/1977 NÃO 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 36,00 4 NÃO 42 SIM

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 9

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEC. MUN. DE OBRAS E SERVIÇOS - AMIGO VOLUNTÁRIO / GARI - SEDE MUN. GOV. JORGE TEIXEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
CNPJ: 63.761.944/0001-00

Nº
Nº
I.

CANDIDATO DEF. REC. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE
EXP. ATIV.

VOLUNTÁRIA

EXP. ATIV.
DES. REDE
PÚBLICA

EXP. REL. Á
ATIVIDADES

INSCRITO EM
PROGRAMA

SOCIAL
ENTREVISTA TOTAL

N.
P.

60
A.

IDAD. CLASS.

1 4
ELIAS
EVANGELISTA
DE SOUZA

SIM NÃO
***.219.972-

**
25/08/1997 NÃO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 41,00 0 NÃO 22 SIM

2 15
ELIVELTON
SOARES DE
OLIVEIRA

SIM NÃO
***.652.912-

**
20/05/1995 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 25,00 40,00 1 NÃO 24 SIM

3 30
ANDERSON
BARBOSA
PEREIRA

SIM NÃO
***.546.212-

**
24/07/1995 NÃO 10,00 0,00 0,00 10,00 0,00 17,00 37,00 0 NÃO 24 SIM

4 16
HERBERTO
SOARES
PINHEIRO

SIM NÃO
***.861.222-

**
13/06/1992 NÃO 10,00 0,00 0,00 0,00 5,00 17,00 32,00 1 NÃO 27 SIM

5 18

BRUNO
RAFAEL
GARCIA DOS
SANTOS

SIM NÃO
***.700.112-

**
12/05/1997 NÃO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 30,00 1 NÃO 22 SIM

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 5

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - RO, 13 de Dezembro de 2019.

_______________________________

Rodrigo da Silva Santos

Presidente da Comissão

Portaria Municipal N° 65/GP/2.019

__________________________________

Márcio de Souza

Membro

Portaria Municipal N° 065/GP/2.019

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
CNPJ: 63.761.944/0001-00

__________________________________

Fernando Rezende Siqueira

Membro

Portaria Municipal N° 065/GP/2.019

LEGENDA

Nº I NÚMERO DA INSCRIÇÃO

DEF DEFERIDO

DATA NASC. DATA DE NASCIMENTO

PNE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

N. P. NÚMERO DE PROLE

60 A. IDADE MAIOR OU IGUAL A SESSENTA ANOS

IDAD. IDADE